
２０２０年5月7日 
各位 

株式会社コーニッシュ 
 
 

「緊急事態宣言」に伴う当社の対応について 
 
当社では、内閣総理大臣による「緊急事態宣言」および、対象となる7 都府県における 
不要不急の外出自粛要請などを受け、大阪府・兵庫県・東京都にある事業所を一時的に営
業時間を短縮することとしました。 
 

記 
 
１．営業時間短縮期間  ２０２０年5月7日より当面の間 
     平 日 ９時～１７時 
     土曜日 ９時～１５時 
２．対象事業所３事業所  本社・神戸支店・東京支店 
 
一時営業時間短縮期間中はお客様ならびに関係者の皆様におかれましては、ご迷惑とご不
便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 


